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Muhterem Müslümanlar! 

Önümüzdeki Çarşamba günü itibariyle 

rahmet ve mağfiret, muhabbet ve bereket vesilesi 

olan üç aylara girmiş olacağız. Recep, Şaban ve 

Ramazan’ı içinde barındıran üç aylarda ilk 

kandil, Regâib gecesiyle başlar. Miraç ve Berat 

gecesiyle devam eder. Bin aydan daha hayırlı 

Kadir gecesiyle zirveye ulaşır. Birlik ve 

beraberliğimizi güçlendiren, ülfet ve 

muhabbetimizi artıran Ramazan bayramıyla 

taçlanır. Bizleri bu müstesna günlere ulaştıran 

Yüce Rabbimize sonsuz hamd ü sena, 

Peygamberimiz Hz. Muhammed Mustafa’ya 

salat ve selam olsun.  

Aziz Müminler! 

 Üç aylar; Allah’ın insanlara olan sonsuz 

rahmetinin bir eseridir. Feyiz ve bereketin 

sağanak sağanak üzerimize yağdığı bir 

mevsimdir. Sevgili Peygamberimiz (s.a.s), çok 

faziletli olan bu mevsime ulaştığında Cenâb-ı 

Hakk’a şöyle niyaz ederdi: “Allah’ım, Receb ve 

Şaban aylarını hakkımızda mübarek eyle ve 

bizi Ramazan’a ulaştır.”1  

Bu üç aylar, ahret hayatının hazırlığı 

anlamında olan bu hayatın kıymetini daha fazla 

idrak etmek için fırsattır. Tam bir teslimiyetle 

Cenâb-ı Hakka yönelmek için... Gündelik 

hayatımızı sorgulamak, bu gidiş nereye diye 

kendimize sormak için bir fırsattır. Ömrümüzü 

nerede ve ne uğrunda tükettiğimizi düşünmek, 

ölmeden önce kendimizi hesaba çekmek için... 

Hata ve günahlarımızdan pişman olup nasuh 

tevbelerle Rabbimizin engin merhametine 

sığınmak için... Kişinin kardeşinden, anasından, 

babasından, eşinden, çocuğundan bile kaçacağı, 

hiç kimsenin kimseye fayda veremeyeceği o 

dehşetli mahşer gününe hazırlanmak için 

bulunmaz bir fırsattır. 

Değerli Müminler!  

Elbette bize düşen Rabbimizin ilâhi lütuf 

zamanları olarak bahşettiği, duaların kabulüne ve 

günahların affına vesile kıldığı üç ayların manevi 

ikliminden istifade etmektir. Ancak biz biliyoruz 

ki Allah’a kul olmak, sadece belli vakitlere 

mahsus değildir. Yılın hangi ayı, hangi günü ve 

hangi saati olursa olsun kulluk bilinciyle 

geçirilen her ânımız kıymetlidir.  

Aziz Kardeşlerim!  

Hutbemi Asr suresindeki mesajlarla 

bitiriyorum: “Andolsun zamana ki, insan 

gerçekten ziyan içindedir. Ancak, iman edip, 

sâlih ameller işleyenler, birbirlerine hakkı 

tavsiye edenler, birbirlerine sabrı tavsiye 

edenler başka, onlar ziyanda değillerdir.”2  

[1] Taberânî, el-Mu’cemü’l-evsat, IV, 189. 

[2] Asr, 103/1-3.  
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